
Hledáme Kvalitáře/ kvalitářku do týmu PLASTIKA a.s.!

Chcete být součástí prosperující společnosti, kde kvalita stojí na prvním místě? Staňte se klíčovou
osobou v našem týmu a přispějte k úspěchu naší výroby! Hledáme nové kolegy, kteří se ujmou
odpovědnosti za dodržování kvalitativních standardů a pomohou nám posouvat se dál.

Náplň práce: 
• Zajištění kvality a kontrolní činnosti – provádění vizuálních kontrol, měření, testů 

a dalších kontrol podle plánu.
• Vyhodnocování a evidence – pravidelná evidence výsledků a jejich analýza.
• Střídání pracovních středisek – možnost pracovat na různých výrobních odděleních 

a vstupních kontrolách.
• Řízení neshod a kontrola operátorů – dohled nad kvalitou výrobků a rozhodování 

o podmínečném uvolnění či likvidaci nevyhovujících výrobků.
• Spolupráce na reklamaci a zlepšování procesů – komunikace s ostatními odděleními 

pro efektivní řešení reklamací a zvyšování kvality interních procesů.

Požadujeme:
• Týmového ducha a smysl pro pořádek – schopnost spolupracovat a udržovat si ve své práci 

přehled.
• Samostatnost a odpovědný přístup – důslednost a férové jednání, které je pro nás klíčové.
• Zkušenosti z obdobné pozice – výhodou, důležitá je chuť se učit.
• Ochotu se učit nové věci a pozitivní přístup – rádi podpoříme váš růst a rozvoj.
• Flexibilitu pro práci v nepřetržitém provozu – oceníme vaši ochotu přizpůsobit 

se směnnému režimu.

Nabízíme:
• Zajímavou a odpovědnou práci ve stabilní a rostoucí společnosti.
• Seberealizaci a samostatnost – prostor pro vlastní nápady a řešení.
• Atraktivní mzdové ohodnocení odpovídající vašim zkušenostem a výkonu.
• 25 dní dovolené a 1 den sick-day.
• Dotované stravování a příspěvek na penzijní připojištění.
• Benefitní kartu a další výhody, které podpoří váš osobní i profesní život.

Požadovaný termín nástupu: dohodou.

Pokud máte zájem zúčastnit se výběrového řízení na výše uvedenou pozici, prosím zašlete svůj 
životopis na níže uvedenou emailovou adresu.

KONTAKT: BC. PETRA ČECHÁČKOVÁ

724 274 792

CECHACKOVA@PLASTIKA.CZ 

DÍLENSKÝ TECHNIK KVALITY (m/ž)

PLASTIKA a.s. Kroměříž | Kaplanova 2830 | 767 01 Kroměříž


